17-02-2024 23:18:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária visto que na extensão da rua Tupis entre as ruas Rio Preto e Dr. Lacerda só
há um poste de iluminação pública, sendo muito utilizada pelos moradores do Bairro que necessita urgentemente
de  Iluminação a fim de melhorar a visibilidade e garantir a segurança de todos que utilizam esse espaço público.

Proposição para a instalação de Postes de Iluminação Pública o endereço abaixo mencionado, no bairro
Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA PARTICULAR TUPIS, 15, ENTRE AS RUAS RIO PRETO E DR. LACERDA , VILA
SARAIVA, 38.408-419, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 37803/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ADRIANO BAILONI, 380, AP 603, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-092, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Amado Júnior

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Amado Júnior

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Amado Júnior 1

1Total